
PAPIERFILTERBEUTEL KFI 252
2-lagige Papierfilterbeutel mit hervorragender Filterleistung und hoher Reißfestigkeit. Lieferumfang: 5 Beutel.

Bestell-Nr. 6.904-143.0

Technische Daten

EAN-Code 4002667015317

Menge Stück 5

Farbe braun

Gewicht kg 0,3

Gewicht inkl. Verpackung kg 0,4

Abmessungen (L × B × H) mm 240 × 150 × 8

2-lagig

■ Reißfestigkeit

P
ap

ie
rf

il
te

rb
eu

te
l 
K

FI
 2

5
2

, 6
.9

0
4

-1
4

3
.0

, 2
0

2
5

-0
2

-1
3


